

---

## **AAAH5F65PAR/AAB - Pachet materiale la comanda beneficiarului (confectionat 200 ml gard spatii verzi)**

I.D.: 68904457

---

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.210,07 RON - 25.210,07 RON

---

Descriere: Pachet materiale la comanda beneficiarului (confectionat 200 ml gard spatii verzi): 1.Fier beton PC# 16 mm(1 bara= 12ml) 100 buc x 155,11 = 15510,92 lei ; 2. Fier beton OB #8mm 1000 kg x 7,14 lei = 7142,86 lei ; 3. Panza flex 230mm 20 x 20,17 lei = 403,36 lei ;4. Panza flex 300mm 15 x 35,29 lei = 529,41 lei ; 5. Electrozi 3,25 mm 10 kg x 18,49 lei = 184,87lei ; 6. Electrozi 2,5mm 10kg x 18,49 lei = 184,87 lei ; 7.Vopsea neagra( 0,7l) 50 buc x 13,45 lei = 672,27 lei ; 8. Diluant( 0,9l) 34buc x 8,40 lei = 285,71 lei ; 9. Grund gri ( 5kg) 4 x 73,95 lei = 295,80 lei.

---